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Nr sprawy UZ.271.1.18.2014

Łubnice 04.03.2014r. 

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Łubnice,

ul. Gen. W. Sikorskiego 102

98-432 Łubnice

tel. (062) 784-70-27, fax: (062) 784-70-15

email: przetargi@uglubnice.com.pl

Adresaci wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu ograniczonego na budowę stacji uzdatniania wody w Dzietrzkowicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), Zamawiający, przesyła treść zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy budowa (wykonanie odwiertu) nowej studni nr 3 w pobliżu istniejącej studni nr 2 wchodzi w zakres obecnego postępowania przetargowego. Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiarów robót o pozycje kosztorysowe odpowiadające budowie (wykonaniu odwiertu) nowej studni nr 3.
Odpowiedź: Nie budowa (wykonanie odwiertu) nowej studni nr 3 nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Studnia nr 3 jest wykonana, lecz nie eksploatowana.
Pytanie 2: Projekt Budowlano – Wykonawczy, Tom II, Instalacje sanitarne i technologia, punkt 1.3. Przedmiot i zakres opracowania podaje, że opracowania: wymiana pompy głębinowej w istniejącej studni nr 2, budowa nowej studni w pobliżu istniejącej studni nr 2, zamontowanie trzech projektowanych zbiorników retencyjnych o pojemności V= 150 m3 każdy oraz wybudowanie dwóch odstojników wód popłucznych występują jako – odrębne opracowanie. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o ww. odrębne opracowanie.

Odpowiedź: Zbiorniki retencyjne są elementami do zakupu i montażu na fundamentach wg. Rysunków konstrukcyjnych, natomiast odstojniki wód popłucznych należy zrealizować wg. Rysunków konstrukcyjnych zawatych w opracowaniu. 
Pytanie 3: Projekt Budowlano – Wykonawczy, Tom II, Instalacje sanitarne i technologia, punkt 4.5. Pompownia 1o podając, że pompy głębinowe należy zabudować na rurach 16” na głębokości 30,0 m.p.p.t. Prosimy o uzupełnienie opisu o dane niezbędne do wyceny rur tłocznych pomp głębinowych 
tj. : prosimy o podanie średnicy rury tłocznej na której ma zostać zawieszona pompa głębinowa, wykonanie materiałowe rury tłocznej (stal ocynkowana ogniowo czy stal nierdzewna), długość odcinków rur tłocznych, rodzaj połączeń.
Odpowiedź: Rura tłoczna pompy głębinowej 150 mm ze stali ocynkowanej ogniowo, długość odcinków 6,0m , łączenie wg. technologii wykonawcy, długość rury tłocznej studni nr 3 – SUW I = 45m; Studnia nr 2 – SUW I = 35 m. Profile przewodów w projekcie.
Pytanie 4: Projekt Budowlano – Wykonawczy. Tom II. Instalacje sanitarne i technologia, punkt 4.6. Napowietrzanie wody – dobór urządzeń podaje, że do rozwiązania projektowego przejęto aerator centralny stojący V= 9270 dm3, Ǿ 2000 mm. Prosimy o uzupełnienie opisu o dane niezbędne do wyceny urządzenia tj. : ciśnienie nominalne na jakie ma zostać wykonane urządzenie, wykonanie materiałowe (stal węglowa zabezpieczona antykorozyjnie czy stal nierdzewna), czy urządzenie ma posiadać wypełnienie – jeśli tak to ile i jakie.
Odpowiedź:  Areator Pnom. = 6 bar, stal węglowa zabezpieczona antykorozyjnie. Nie ma wypełnienia.

Pytanie 5: Projekt Budowlano – Wykonawczy. Tom II. Instalacje sanitarne i technologia, punkt 4.7. Filtracja wody na filtrach ciśnieniowych odżelaziających i odmanganiających podaje, że do rozwiązania przyjęto zastosowanie filtrów Ǿ2100 mm – 6szt. F=3,42 m2. Prosimy o uzupełnienie opisu o dane niezbędne do wyceny urządzeń tj. : ciśnienie nominalne na jakie mają zostać wykonane urządzenia, wykonanie materiałowe (stal węglowa zabezpieczona antykorozyjnie czy stal nierdzewna), wysokość części walcowej filtrów, wysokość całkowita filtrów, rodzaj drenażu (rurowy czy płytowy).

Odpowiedź: Pnom. = 6,4 bar, stal węglowa zabezpieczona antykorozyjnie. Część walcowa h=2,70m, hcałk. =2,95m, drenaż płytowy.

Pytanie 6: Projekt Budowlano – Wykonawczy. Tom II. Instalacje sanitarne i technologia, punkt 4.9. Zbiornik retencyjny – konstrukcja – poziomy charakterystyczne podaje, że zaprojektowano trzy zbiorniki o konstrukcji stalowej prefabrykowanej, 1- komorowe o średnicy wew=4,5 m i pojemności V=150 m3 każdy. Prosimy o uzupełnienie opisu o dane niezbędne do wyceny zbiorników tj.: wykonanie materiałowe (stal węglowa zabezpieczona antykorozyjnie czy stal nierdzewna), wysokość części walcowej zbiorników, wysokość całkowita zbiorników, rodzaj i grubość izolacji zbiorników, wykonanie materiałowe pokrycia izolacji zbiorników.

Odpowiedź: Wysokość całkowita 10,0 m. Materiał: stal węglowa zabezpieczona fabrycznie antykorozyjnie + lakier bitumiczny.. Izolacja przeciw zamarzaniu matami z wełny mineralnej grubości 200 mm z zewnętrzną okładziną z blachy ocynkowanej. 

Pytanie 7: Prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyrażą zgodę na wykonanie orurowania technologicznego stacji uzdatniania wody z rur stalowych nierdzewnych gatunku OH18N9 w miejsce uwzględnionych w dokumentacji projektowej rur PVC.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia punkt 7.2.6 informuje Wykonawców, że do oferty należy załączyć kosztowych ofertowy uproszczony zawierający składniki cenotwórcze. Dołączone przez Zamawiającego do materiałów przetargowych kosztorysy ślepe zawierają kolumnę Udział % która jest charakterystyczna dla programu kosztorysowego, w którym zostały wykonane kosztorysy ślepe a nie występuje w innych programach. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga aby w kosztorysach ofertowych Wykonawców była zamieszczona kolumna Udział %.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie należy umieszczać w kosztorysach ofertowych kolumny pn.: „udział %”
Pytanie 9: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentacją a przedmiarem:

1) Kanalizacja sanitarna – rury PVC  DN200

- wg przedmiaru: L= 116,25 m

- wg rys. nr 1 i 11 : L= 131,55 m

2) Kanalizacja sanitarna – rury PVC DN160
- nie uwzględniono w przedmiarze wykonania przykanalików do studzienek nr S5 i S6 (wyjścia kanalizacji z budynku nr 1) o długości 2x6m= 12m

3) Dla wszystkich sieci brak informacji o nawierzchniach. W przedmiarze nie uwzględniono odtworzenia terenu, tylko zasypanie i zagęszczenie.

W związku z powyższym jeszcze raz prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Kosztorysy stanowią element pomocniczy. Wykonawcy mają wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z projektem. W związku z powyższym wszelkie rozbieżności pomiędzy projektem a przedmiarami dotyczące ilości robót albo ich braku rozstrzyga wykonawca kalkulując cenę oferty, która jest ceną ryczałtową.
Pytanie 10: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia część „B” punkt 3 określa, że przedmiar robót stanowi „materiał pomocniczy”. W dokumentacji projektowej nie zamieszczono informacji o długości ogrodzenia podlegającego wymianie. Prosimy o potwierdzenie, że długość ogrodzenia do wymiany jest zgodna z przedmiarem robót i wynosi:

- 49,55mb dla ogrodzenia betonowego

- 15,00mb dla ogrodzenia systemowego stalowego

Jeżeli to możliwe prosimy o zamieszczenie rysunków związanych z pracami przy zagospodarowaniu terenu.   
Odpowiedź: W wycenie proszę uwzględnić wymianę całego ogrodzenia betonowego w ilości 190,80mb oraz wykonanie i montaż bramy stalowej, cynkowanej malowanej proszkowo przesuwnej dł. 4mb.
…………………

Krzysztof Piasta

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Rozdzielnik:

1. Przedsiębiorstwo EUROAQUA Sp. z o.o., ul. Bobrownicka 13A, 61-306 Poznań.

2. FUNAM Sp. z o.o., ul. Mokronowska 2, 52-407 Wrocław.

3. Przedsiębiorstwo Budownictwa i Instalacji ABT Sp. z o.o., ul. Bór 139,  42-202 Częstochowa.

4. EKOIDEA Tomasz Olek, ul. Warszawska 187, 26-600 Radom.

5. HYDRO-PARTNER Sp. z o.o., ul. Gronowska 4a, 64-100 Leszno.

6. a.a.

Proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma.
Urząd Gminy w Łubnicach
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